Név
Bugat Pal Kérhaz
Kaposi Mér Oktaté Kérhaz Mosdési telephely
Markhot Ferenc Kérhaz
Orszagos Onkolégiai Intézet
PacSWare Kft.
Siemens Zrt. Egészségligy

Orszag
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN

Megye Varos
Heves mecGyongyods
Somogy mMosdds
Heves mecEger
Pest megy Budapest
Somogy mMagyaregr

Javorszky 0dén kérhéz Vac

0ssz bev

Pest megy Budapest
Vac

szerz6dés hagyni kellbenzin kell

2722572 1200000

80000 1442572



Cim 3zi tavolsimata tavc Prioritas

Dé6zsa Gyo 266 266 3

Petéfi u. 4 15 15 5

Széchenyi 317 317 1

1122 Buda 186 186 1

Jozsef Attil 12 12 5

1143 Gizel 186 186 4

Argenti Dome tér 1-3

benzin kell havonta:

180321.5 1
2
3
4
5
6
7
8

0 eddig 6sszmég kell havonta
168480 182013.142857143
352986 181597.666666667

168480
184506
180594
190083
170770
194860
179805
175810

533580
723663
894433
1089293
1269098
1444908

181798.4
179727.25
182713
176639.5
173474
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